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PROCES VERBAL 

al ședinței extraordinare de lucru al Consiliului Local Săucești, întrunit astăzi,   

22 noiembrie 2022 

 

În conformitate cu dispozițiile art. 133 alin. (2) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările  ulterioare s-a convocat în ședință 

extraordinară de lucru, Consiliul Local, prin Dispoziția nr. 496/2022 emisă de Primarul 

Comunei Săucești. 

D-nii consilieri au fost convocați în conformitate cu prevederile art. 134 alin.(3) lit. a) 

și alin. (5) din Codul administrativ, în termenul calculat conform art. 181 din Codul de 

procedură civilă.  

În sală sunt prezenți 15 consilieri locali din cei 15 consilieri în funcție. 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE Aparteneța 

politică 

Prezența în cadul 

ședinței 

1 ALBU CRISTINA PSD ✓  

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA PSD ✓  

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE PSD ✓  

4 CHELARU MIHAI PSD x 

5 GEANGU NICULAE PNL ✓ 

6 GHIMICI CONSTANTIN USR x 

7 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN PSD ✓  

8 IORDĂNESCU ALIN-DAN PSD               ✓ 

9 MARGINEANU VIOREL-FLORINEL PNL               x 

10 OCHIANĂ FLORIN PSD ✓  

11 PICHIU CONSTANTIN PSD ✓  

12 POPOVICI POMPILICĂ PSD                   ✔ 

13 STANCIU FLORIN-VIOREL PNL ✔ 
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14 UNGUREANU ROXANA -ELENA PSD ✓  

15 URECHE GABRIEL-IULIAN USR ✓ 

16 Ciocoiu iulian Delegat 

sătesc 

✓ 

În conformitate cu prevederile art. 139 alin.(5) lit. a) și a Regulamentului de 

organizare și funcționare, modalitatea de exprimare a votului deschis se va face prin 

ridicarea mâinii. 

De asemenea, în conformitate cu art. 227 și art.228 din OUG nr. 57/2019. întrebăm 

doamnele și domnii consilieri locali, dacă există vreo situație de conflict de interese sau 

de incompatibilitate în legătură cu proiectele înscrise pe ordinea de zi.  

În continuare, Secretarul general întreabă doamnele și domnii consilieri dacă au 

observații la procesul  verbal al ședinței anterioare. Se supune la vot procesul verbal din 

data de 10 noiembrie 2022. Procesul verbal este aprobat cu unanimitate de voturi.  

În baza art. 123 alin.(4) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, dna Secretar 

general acordă cuvântul dnei Președinte de ședință care asigură asistența că va conduce 

lucrările ședinței de astăzi cu respectarea prevederilor Codului administrativ și a 

Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului local Săucești. 

D-na președinte de ședință: Bună ziua, declar deschise lucrările ședinței de astăzi 

și în continuare dau cuvântul dlui Primar pentru a prezenta în continuare ordinea de zi.” 

Dl Primar: Ordinea de zi de astăzi, este următoarea: 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentațiilor faza DTAC, DTAD și PROIECT 

TEHNIC pentru obiectivul de investiții: Proiect cod SMIS 123517 - ”MODERNIZAREA 

INFRASTRUCTURII ȘCOLARE ÎN LOCALITATEA SĂUCEȘTI COMUNA SĂUCEȘTI 

JUDEȚUL BACĂU” 

Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău 

         Valentin MANEA 
Se avizează de către comisia I; 
 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea trecerii din domeniul public în domeniul 

privat, a unei părți din imobilul „Școala Săucești”, în vederea implementării 
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Proiectului ”MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII ȘCOLARE ÎN LOCALITATEA 

SĂUCEȘTI COMUNA SĂUCEȘTI JUDEȚUL BACĂU” 

Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău 

         Valentin MANEA 
Se avizează de către comisia I; 
 

3. Proiect de hotărâre privind implementarea proiectului „Îmbunătățirea activității 

Serviciului Voluntar pentru situații de urgență prin dotarea cu echipamentele 

necesare” 

Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău 

         Valentin MANEA 
Se avizează de către comisia I; 
 
4. Proiect de hotărâre privind completarea inventarului unor bunuri care alcătuiesc 

domeniul privat  al comunei Săucești 
Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău 

         Valentin MANEA 
Se avizează de către comisia I; 
 
5. Proiect de hotărâre privind constituirea unui drept de uz și a unui drept de servitute 
asupra terenului în suprafață de 856 mp, parte din domeniul public al comunei 
Săucești, județul Bacău, în favoarea SC DELGAZ GRID SA 
Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău 

         Valentin MANEA 
Se avizează de către comisia I; 
 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea decontării navetei cadrelor didactice din 

comuna Săucești, județul Bacău, pentru luna octombrie 2022 

Inițiator: Primarul comunei Săucești, județul Bacău 

         Valentin MANEA 
Se avizează de către comisia I; 
 

D-na președinte de ședință supune la vot ordinea de zi. Cine este „pentru?” Cine 

se „abține?” ”Împotrivă?” 
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Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN X   

6 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

7 OCHIANĂ FLORIN X   

8 PICHIU CONSTANTIN X   

9 POPOVICI POMPILICĂ X   

10 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

11 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

12 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

D-na președinte de ședință: „Ordinea de zi a fost aprobată cu 12 voturi „pentru” 

de către cei 12 consilieri în funcție și prezenți.” 

Dl Primar: Astăzi propun retragerea unui proiect de hotărâre de pe ordinea de 

zi, mai exact Proiectul de hotărâre privind completarea inventarului unor bunuri care 

alcătuiesc domeniul privat  al comunei Săucești ca urmare a raportului înaintat de 

Compartimentul juridic, și suplimentarea ordinii de zi cu următorul punct:  

S.1. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației de dezmembrare a unui 

imobil  - teren, înscris  în C.F. nr. 68650 Săucești, proprietatea privată a Comunei Săucești 

D-na președinte de ședință supune la vot suplimentarea ordinii de zi. Cine este 

„pentru?” Cine se „abține?” ”Împotrivă?” 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

mailto:primariasaucesti@gmail.com


 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL BACĂU 

COMUNA SĂUCEȘTI 

Str. 1 Decembrie nr.101, cod poștal 607540;  

telefon: 0234 215131; fax: 0234215218;  

e-mail: public@primariasaucesti.ro 

 

Nr. exemplare 1 

Pagini  13 

SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI Exemplarul 1/1 

 

5 
 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN X   

6 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

7 OCHIANĂ FLORIN X   

8 PICHIU CONSTANTIN X   

9 POPOVICI POMPILICĂ X   

10 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

11 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

12 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

Dna președinte de ședință: „Suplimentarea ordinii de zi a fost aprobată cu 12 voturi 

„pentru” de către cei 12 consilieri în funcție și prezenți.” 

Dna președinte de ședință: Dle Primar, vă rugăm să prezentați primul punct al 

ordinii de zi. 

Dnul Primar: Proiect de hotărâre privind aprobarea documentațiilor faza DTAC, 

DTAD și PROIECT TEHNIC pentru obiectivul de investiții: Proiect cod SMIS 123517 - 

”MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII ȘCOLARE ÎN LOCALITATEA SĂUCEȘTI COMUNA 

SĂUCEȘTI JUDEȚUL BACĂU”  

În continuare, dl Primar dă citire proiectului de hotărâre. 

În urma verificărilor formularelor privind cheltuielile necesare realizării obiectivului 

de investiții: Proiect cod SMIS 123517 - ”MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII ȘCOLARE 

ÎN LOCALITATEA SĂUCEȘTI COMUNA SĂUCEȘTI JUDEȚUL BACĂU” s-au constatat 

neconcordanțe. Documentația eferentă investiției a fost corectată de către elaboratorul SC LEF 

PROIECT SRL, drept urmare HCL inițial privind aprobarea documentațiilor tehnice, trebuie revocat 

și aprobat cu sumele corecte conform Devizului. 
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Faţă de cele mai sus prezentate, propun spre dezbatere și aprobare Consiliului Local 

Săucești aprobarea aprobarea documentațiilor faza DTAC, DTAD și PROIECT TEHNIC 

pentru obiectivul de investiții: Proiect cod SMIS 123517 - ”MODERNIZAREA 

INFRASTRUCTURII ȘCOLARE ÎN LOCALITATEA SĂUCEȘTI COMUNA SĂUCEȘTI JUDEȚUL 

BACĂU”. 

Dna președinte de ședință: „Dacă sunt discuții pe marginea acestui proiect, vă 
rog să vă înscrieți la cuvânt. Nefiind discuții, supunem la vot proiectul de hotărâre în 
forma prezentată. Cine este „pentru?” Cine se „abține?” ”Împotrivă? 

 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN X   

6 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

7 OCHIANĂ FLORIN X   

8 PICHIU CONSTANTIN X   

9 POPOVICI POMPILICĂ X   

10 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

11 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

12 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu 12 voturi „pentru” de către cei 12 

consilieri locali prezenți și în funcție. Următorul proiect, vă rog!” 

 Dna președinte : Dle Primar va rog sa prezentați următorul proiect. 

Dl Primar: Proiect de hotărâre privind aprobarea trecerii din domeniul public în 
domeniul privat, a unei părți din imobilul „Școala Săucești”, în vederea implementării 
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Proiectului ”MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII ȘCOLARE ÎN LOCALITATEA SĂUCEȘTI 
COMUNA SĂUCEȘTI JUDEȚUL BACĂU” 

 Dl Primar dă citire proiectului de hotărâre după care face următoarele precizări: 

Având în vedere Contractul de finanțare nr. 7678/2022 încheiat între MDLPA prin 

Agenția Regională Nord-Est Piatra Neamț și u.a.t. Comuna Săucești cu privire la obiectivul 

de investiție Proiect cod SMIS 123517 - ”MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII ȘCOLARE 

ÎN LOCALITATEA SĂUCEȘTI COMUNA SĂUCEȘTI JUDEȚUL BACĂU”, proiect care cuprinde 

și demolarea parțială a Clădirii C1 – Școala Săucești, respectiv partea de clădire edificată 

în anul 1940 și legătura acesteia cu partea de clădire edificată în anul 1970, a fost necesară 

inițierea  prezentului proiect de hotărâre. Menționez că lucrările de demolare se vor efectua 

din buget propriu, acestea nefiind prinse în proiectul obiectivului de investiție, dar prin 

acestea, aducându-se atingere lucrărilor de construire care parțial, vor fi amplasate pe 

terenul proprietate publică a uat. 

Drept urmare, am inițiat prezentul proiect de hotărâre pe care îl supun dvs. spre  

dezbatere și adoptare. 

 Dna președinte de ședință: „ Dacă sunt discuții, vă rog… Nefiind discuții, 

supunem la vot proiectul de hotărâre în forma prezentată. Cine este „pentru?” Cine 

se „abține?” ”Împotrivă? 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN X   

6 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

7 OCHIANĂ FLORIN X   

8 PICHIU CONSTANTIN X   
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9 POPOVICI POMPILICĂ X   

10 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

11 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

12 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu 12 voturi „pentru” de către cei 12 

consilieri locali prezenți și în funcție. Următorul proiect, vă rog!” 

 Dl Primar: Proiect de hotărâre privind implementarea proiectului „Îmbunătățirea 

activității Serviciului Voluntar pentru situații de urgență prin dotarea cu echipamentele 

necesare” 

 Având în vedere : 

-  Publicarea Ghidului  Solicitantului pentru accesarea Masurii M7/6B  – Dezvoltare 

locala cu un grad ridicat de integrare socio-economica plasata sub responsabilitatea 

comunitatii prin care UAT comuna Săucești poate  depune proiecte 

pentru:”    Achizitionarea de utilaje si echipamente pentru dotarea comunelor, folosite 

pentru activități de deszăpezire, întreținere spatii verzi”  

- Existența  la nivelul comunei Săucești a Serviciului Voluntar pentru situații de 

urgență; 

Consider necesar achiziționarea unui Utilaj Mobil pentru Situații de Urgență pentru  

stingere incendii cu ajutorul căruia să se poată intervini rapid în orice situație de urgență 

pentru salvarea de vieți și bunuri.  

Aceste vehicule de dimensiuni reduse, care pot ajunge în zone inaccesibile, sunt acum 

de folos pentru  stingerea incendiilor de pădure, a gopodăriilor, De asemenea poate intra 

pe străzi și drumuri de exploatare foarte înguste.  

Legea 307/2006 a instituit ca si obligatie a consiliilor locale si a primarilor infiintarea 

serviciului voluntar de urgenta. Exista si obligatia de a aloca resurse financiare in vederea 

echiparii acestor servicii.  
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Un astfel de utilaj  mobil pentru intervenție rapidă, echipat standard pentru 

prevenirea, stingerea incendiilor (de pădure, turbă, gospodării, situri protejate UNESCO, 

incendii clasa A și B, etc.) irigare pe perioade de secetă și dragare în caz de inundații, 

fiind construit după normele și standardele Uniunii Europene. Poate menține sub control 

și incendiile de mare intensitate, până la sosirea echipei de intervenție a pompierilor. 

Alimentarea cu apă se poate face din hidrante, lacuri, fântâni etc.  

Utilajul poate fi echipat și pentru acțiuni de deszăpezire (lamă sau freză de 

zăpadă), împrăștiere de materiale anti-derapante sau îngrășăminte, transportul răniților, 

intretinere comunala (matura frontala). 

Faţă de cele mai sus prezentate, propun spre dezbatere și aprobare Consiliului 

Local Săucești proiectul de hotărâre privind implementarea proiectului „Imbunătățirea 

activității Serviciului Voluntar pentru situații de urgență prin dotarea cu echipamentele 

necesare.” 

Dna președinte de ședință: „ Dacă sunt discuții, vă rog… Nefiind discuții, 

supunem la vot proiectul de hotărâre în forma prezentată. Cine este „pentru?” Cine 

se „abține?” ”Împotrivă? 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA X   

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA X   

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN X   

6 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

7 OCHIANĂ FLORIN X   

8 PICHIU CONSTANTIN X   

9 POPOVICI POMPILICĂ X   

10 STANCIU FLORIN-VIOREL X   
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11 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

12 URECHE GABRIEL-IULIAN X   

 

Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu 12 voturi „pentru” de către cei 12 

consilieri locali prezenți și în funcție. Următorul proiect, vă rog!” 

 Dl Primar: Proiect de hotărâre privind constituirea unui drept de uz și a unui drept 
de servitute asupra terenului în suprafață de 856 mp, parte din domeniul public al 
comunei Săucești, județul Bacău, în favoarea SC DELGAZ GRID SA 

               Prin adresa transmisă de către SC ELECTROPREST SRL, înregistrată la UAT Comuna 

Săucești sub nr. 11935/21.11.2022, se solicită transmiterea în folosință gratuită către SC 

DELGAZ GRID SA, a terenului în suprafață de 856.00 mp, parte din domeniul public al 

Comunei Săucești, județul Bacău, în vederea executării lucrărilor “ALIMENTARE CU 

ENERGIE ELECTRICĂ – POMPE APĂ – SPOR DE PUTERE” obiectiv ce aparține investiției 

Extindere Rețea Alimentare cu apă și canalizare în satele Săucești, Bogdan Vodă și 

Schineni, com. Săucești, jud. Bacău, conform memoriului tehnic și plan de încadrare în 

zonă. 

Menționez că prin această investiție se dorește alimentarea cu energie electrică a 

Stației de pompe pentru apă, cu putere sporită, necesitate determinată de extinderea 

rețelelor de alimentare cu apă din comună.  

 Drept urmare consider prezentul Proiect de hotărâre necesar și oportun și propun 

aprobarea acestuia în forma prezentată. 

 Dna președinte de ședință: „Dnul președinte de ședință: „ Dacă sunt discuții, 

vă rog…Nefiind discuții, supunem la vot secret proiectul de hotărâre.  

După împărțirea buletinelor de vot membrilor consiliului local și exercitarea 

votului secret, Președintele de ședință anunță că proiectul de hotărâre a trecut cu 12 

voturi „pentru”  de către cei 12 consilieri locali și în funcție. 

Dna președinte de ședință :Următorul proiect, vă rog!” 

        Dl Primar: Proiect de hotărâre privind aprobarea decontării navetei 

cadrelor didactice din comuna Săucești, județul Bacău, pentru luna octombrie 2022 
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Având în vedere adresa înaintată din partea Școlii Gimnaziale ,,I.S.Sturdza” 

Săucești privind decontarea navetei cadrelor didactice pentru luna iunie 2022, în 

valoare de 4800 lei; 

Ca urmare a documentelor depuse și verificate de către școala coordonatoare și 

în conformitate cu prevederile art. 105 alin. (2) lit. f) din Legea nr. 1/2011 privind 

Educația Națională și HG nr. 569/2015 pentru aprobarea Normelor privind decontarea 

cheltuielilor pentru naveta la și de la locul de muncă a cadrelor didactice și a 

personalului didactic auxiliar din învățământul preuniversitar de stat, este necesară și 

oportună decontarea navetei ,,la și de la locul de muncă” a cadrelor didactice din 

cadrul unităților de învățământ din Comuna Săucești, Județul Bacău, pentru luna 

octombrie 2022, în valoare de 4800 lei, conform anexei care face parte integrantă din 

proiectul de hotărâre inițiat; 

Ținând cont de atribuțiile ce revin Consiliului Local, prevederile 129 alin. (2) lit. 

b), alin. (4) lit. a) din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul administartiv; 

Consider îndreptățită cererea conducerii Școlii Gimnaziale ,,I.S.Sturdza” 

Săucești. 

Cu precizarea că există prevederi bugetare în acest sens, supun spre aprobare 

proiectul de hotărâre alăturat. 

 Dna președinte de ședință: „ După împărțirea buletinelor de vot membrilor 

consiliului local și exercitarea votului secret, Președintele de ședință anunță că 

proiectul de hotărâre a fost adoptat cu 10 voturi „pentru”  și 2 abțineri de către cei 

12 consilieri locali și în funcție. 

Dna președinte de ședință :Următorul proiect, vă rog!” 

Dl Primar: Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației de dezmembrare 

a unui imobil  - teren, înscris  în C.F. nr. 68650 Săucești, proprietatea privată a Comunei 

Săucești 

În scopul identificării unor surse de venit la bugetul local am considerat necesar și 

oportun dezmembrarea unui lot de 78.192 mp parte din domeniul privat al uat, având 
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categoria de folosință „pășune”, în două loturi distincte, în scopul închirierii/concesionării 

acestora.  

Menționez că acestă suprafață de teren nu este supusă contractelor de închiriere 

cu crescătorii de animale, cererile pentru astfel de închiriere sunt în scădere datorită lipsei 

de interes a fermierilor, fapt pentru care consider ca aceste loturi pot fi utilizate intr-un 

mod eficient și economic. 

Astfel, propun dezmembrarea suprafeței sus-menționate, după cum urmează: 

Lotul nr. 1: 25.000 mp; 

Lotul nr.2: 53.192 mp; 

        Având în vedere cele menționate, conform documentației anexă, supun spre 

dezbatere și adoptare proiectul de hotărâre în forma inițiată. 

Dna președinte de ședință: „ Dacă sunt discuții, vă rog… Nefiind discuții, supunem 

la vot proiectul de hotărâre în forma prezentată. Cine este „pentru?” Cine se „abține?” 

”Împotrivă? 

Nr. 

crt 

NUMELE ȘI PRENUMELE  VOT EXRIMAT 

PENTRU ÎMPOTRIVĂ ABȚINERE 

1 ALBU CRISTINA   X 

2 BOLFĂ DANIELA-SIMONA   X 

3 BUCHET – FLOREA NICOLAIE X   

4 GEANGU NECULAI X   

5 IANCU CRISTIAN-CONSTANTIN X   

6 IORDĂNESCU ALIN-DAN X   

7 OCHIANĂ FLORIN X   

8 PICHIU CONSTANTIN X   

9 POPOVICI POMPILICĂ X   

10 STANCIU FLORIN-VIOREL X   

11 UNGUREANU ROXANA -ELENA X   

12 URECHE GABRIEL-IULIAN X   
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Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu 12 voturi „pentru” de către cei 12 consilieri 

locali prezenți și în funcție. Alte discuții dacă mai sunt? 

Dl Primar: Având în vedere că am informat în permanență membrii Consiliului despre 

stradiul problemelor comunității în săptămâna anterioară, nu am trecut astăzi pe ordinea 

de zi acest punct. Dar dacă membrii consideră că ar fi problem de discutat, vă rog… 

Dnul Pichiu:„ Nu. Într-adevăr chiar am fost informați despre tot ce se întâmplă. 

Dnul Buchet: Asa este. Nu cred că ar mai fi ceva de adus la cunoștința noastră…  

 Dna președinte de ședință: „ Dacă nu mai sunt discuții, declar ședința închisă.  

Drept pentru care am încheiat prezentul proces-verbal astăzi, data de mai sus, după 

tehnoredactarea înregistrării audio. 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,         SECRETAR GENERAL, 

         BOLFĂ SIMONA DANIELA                                GAVRIL HERACLEEA-IOANA 
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